ПРОТОКОЛ №4

заседания рабочей группы по подготовке к ежегодному республиканскому смотру-конкурсу на лучшее озеленение

и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики

п. Ибреси

  «_15_»_июнь_2011 г.

Присутствовали:

1. Кузнецов Г.В.– зам. главы администрации Ибресинского района, председатель;

 2. Чугаров Н.П. – начальник отдела сельского хозяйства, зам. председателя;

 3. Пименов В.Г. – начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры, зам. председателя;

 4. Андреева М.Д. - главный специалист - отдела строительства и развития общественной инфраструктуры, райархитектор;

 5. Новиков О.А.  – главный специалист – эксперт  отдела  сельского хозяйства;

 6. Петров П.Д.  –  начальник отдела ГО и ЧС;

7. Кузнецов Г.В. - редактор отдела сельского хозяйства районной газеты «Сентерушен».

Повестка дня:

1. Подготовка к ежегодному республиканскому смотру-конкурсу на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики.

Слушали: Заместителя главы администрации Ибресинского района, начальника Кузнецова Г.В., который сообщил, для участия в ежегодном республиканском смотре – конкурсе на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики в 2011 году необходимо представить   материалы по пяти направлениям:

1. Озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской  Республики,

2. Озеленение   и   благоустройство территории учреждения социальной сферы в границах предоставленного  участка, а также прилегающей территории, озеленение   и   благоустройство улиц частного сектора,

3. Озеленение   и   благоустройство улиц частного сектора,

4. Оформление цветников и уголков отдыха,

5. Озеленение и благоустройство территории организации в границах предоставленного участка, санитарно-защитной и охранной зон, а также прилегающей территории.

Слушали: членов рабочей группы с предложениями (М.Д.Андрееву, В.Г. Пименова, О.А.Новикова).

 Решили:

1. Для участия в  ежегодном республиканском смотре – конкурсе на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики в 2011 году представить материалы по направлениям:

               - «Озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской
                 Республики» -п.Эконом,
- «Озеленение   и   благоустройство территории учреждения социальной сферы в границах предоставленного  участка, а также прилегающей территории») - Республиканское государственное учреждение  «Ибресинский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики,

-  «Озеленение   и   благоустройство улиц частного сектора»- Улица Солнечная п.Ибреси,

                  -«Оформление цветников и уголков отдыха» - Администрация
                   Ибресинского городского поселения

- «Озеленение и благоустройство территории организации в границах предоставленного участка, санитарно-защитной и охранной зон, а также прилегающей территории» - МУП «Водоканал Ибресинского района».
За данное решение проголосовали все  присутствующие члены комиссии.

Председатель                                                                   Г.В.Кузнецов